

Välkommen till en informationsträff om PiiAs senaste utlysning

För dig som jobbar med utveckling och industriell digitalisering

Företag, universitet, högskolor, forskningsinstitut och andra relevanta aktörer kan i samarbete ansöka om medel för process-industriella problem med fokus på industriell digitalisering. PiiAs senaste utlysning öppnar den 16 jan och nu kommer Susanne Timsjö, programchef PiiA till FindIToch berättar mer.

Vad kan man söka för?

Projekt som adresserar process-industriella problem med fokus på industriell digitalisering och som inkluderar framväxande teknologier, tjänster och nya affärsmodeller.

Det handlar alltså inte bara om teknik och man ser gärna fler projekt som också adresserar affärsnyttan och då gärna förslag där affärsmodeller också hanteras. Projekten ska vara av strategisk betydelse för företags- och forskargrupper utveckling för Sverige inom området.

Vem kan söka?

Företag, universitet, högskolor, forskningsinstitut och andra relevanta aktörer i samarbete.

Viktiga datum

Öppningsdatum: 16 januari
Sista ansökningsdag: 6 april
Beslutsdatum, senast: 1 juni
Tidigaste datum för projektstart: 6 juni

Två typer av projekt kan sökas:

Litet FUI-projekt där bland annat detta gäller
– Bidraget per projekt kan ges inom spannet 0,75 till 1,5 miljoner kronor.
– Projektarbetet, slutrapport undantaget, ska vara avslutat inom ett år från projektstart.

Stort FUI-projekt där bland annat detta gäller
– Bidraget per projekt kan ges inom spannet 1,5 till 5 miljoner kronor.
– Projektarbetet, slutrapport undantaget, ska vara avslutat inom tre år från projektstart.

Träffen är ett samarbete mellan FindIT och PiiA.
Läs mer om utlysningar på: www.sip-piia.se

VÄLKOMMEN



Datum: onsdag den 18 januari
Plats: Sandbacka Park, Högbovägen 45
Tid: 10.30 - 12.00

Anmälan: anmäl dig via FindITs hemsida www.findit-solutions.se Se kalendariet där du hittar länk till anmälan eller använd denna direkllänk till Eventbrite: <https://www.eventbrite.co.uk/e/information-om-pii-as-processindustriell-it-och-automation-utlysning-ar-2017-tickets-30513585957?aff=ehomecard>

För mer information:

Pär-Erik Martinsson, 026 - 24 17 72,
par.erik.martinsson@findit-solutions.com

